國立自然科學博物館　函

地址：404023 臺中市北區館前路1號
聯絡人：劉冠任
電話：(04)23226940#230
電子信箱：liukey@mail.nmns.edu.tw

受文者：臺中市華盛頓高級中學

發文日期：中華民國113年5月1日
發文字號：館科字第1130003866 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：研習簡章1130406attch1

主旨：檢送本館辦理113年風力再生能源探究實作活動簡章，如附
件，請轉知所屬學生報名參加，至紉公誼。

說明：
一、本館訂於今(113)年7月1日至5日在本館智慧學習科普教室

辦理旨揭活動，活動內容等詳情公佈於報名網址，為
https://apply.nmns.edu.tw/public/activity/1190/actAbbr.a
sp。

二、旨揭活動為國內辦理「2024 Kidwind風力能源競賽」，首
先獲得美國官方認證的KidWind工作坊，認證資訊詳如：
https://www.kidwind.org/challenge/events/6626609f7f503
c3bbeba0811。

正本：全國高級中學
副本：本館科學教育組

電 子 公 文
交 換 章

113/05/01

1130002423

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁